בית משפט השלום בקריית שמונה

מ"ת 26096-07-14 תביעות צפת נ' כ' (עציר)

בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב
מבקש מ' כ'
נגד
משיבה תביעות צפת

החלטה

בפני בקשה לעיון חוזר לפי סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן: "חוק המעצרים"), לפיה, בית המשפט מתבקש להורות על ביטול תנאי שחרורו של המבקש וזאת לאור כוונתו להתחתן בתאריך 15/9/14 עם המתלוננת בתיק.

רקע:

נגד המבקש הוגש בתאריך 14/7/14 כתב אישום בגין תקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") וכן תקיפה סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

מכתב האישום עולה כי בזמן הרלוונטי לכתב האישום היו המבקש וגברת ע' ט' ח', (להלן: "המתלוננת"), חברים מזה כשנתיים, התגוררו כל אחד בנפרד, המתלוננת התגוררה ב***** ** ***** , והמבקש בבית הוריו במושב *****.

לאחר ששמעתי טענות הצדדים, עיינתי בתיק החקירה, בבקשה ובפרוטוקול דיון קודם סבורני כי דין הבקשה להידחות וזאת מן הטעמים הבאים :

א. עילות המסוכנות המתקיימת במקרה זה ואשר עומדות בבסיס שחרורו של המשיב בתנאים מגבילים קבועות בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 :

"(א) הוגש כתב אישום, רשאי בית המשפט שבפניו הוגש כתב האישום לצוות על מעצרו של הנאשם עד תום ההליכים המשפטיים, אם נתקיים אחד מאלה:

(1) בית המשפט סבור, על סמך חומר שהוגש לו, כי נתקיים אחד מאלה:

(א) קיים יסוד סביר לחשש ששחרור הנאשם או אי-מעצרו יביא לשיבוש הליכי משפט, להתחמקות מהליכי

שפיטה או מריצוי עונש מאסר, או יביא להעלמת רכוש, להשפעה על עדים או לפגיעה בראיות בדרך אחרת;
(ב) קיים יסוד סביר לחשש שהנאשם יסכן את בטחונו של אדם, את בטחון הציבור, או את בטחון המדינה;
(ג) הואשם הנאשם באחד מאלה:

... (5) עבירת אלימות בן משפחה כמשמעותו בחוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א-1991, חזקה כי מתקיימת העילה האמורה בסעיף קטן (ב), אלא אם כן הוכיח הנאשם אחרת."

ב. במקרה דנן מנסה המבקש, ללא הצלחה רבה, לטעון טענות סותרות בכל הנוגע לעילת החשש לשיבוש הליכי משפט ובמה דברים אמורים? מצד אחד טוען ב"כ המבקש כי בתיק סתירות רבות בעדויות המתלוננת עד כדי כרסום ממשי בראיות התביעה.

בית המשפט הברורה במהלך הדיון לא התקבלה תשובה מדוע נקבע מועד לאירוע החתונה, נערך הסכם עם אולם חתונות ושולמה תמורה, הופצו הזמנות והוזמנו אורחים והכל בשעה שתלוי ועומד צו שיפוטי שהתקבל בהסכמת המבקש האוסר עליו יצירת כל קשר עם המתלוננת.

לאור כל האמור לעיל אני קובע כי דין הבקשה להידחות.

המזכירות תעביר ההחלטה בדחיפות לצדדים.

ניתנה היום, ח' אלול תשע"ד, 03 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.